INDEX RERUM.

litter validos negans quoad omnino nullos reji-
citur. ibid.
Secunda generaliter negans valde probabilis. ib.
n. 94.
Occurritur objectioni. ibid. n. 95.
Explicatur Auth. Sacramenta püberum. ibid.
n. 96.
An ei derogatum per usum. ibid.
Signantur in Belgio. ibid.
Obijciuntur Canones. ibid. n. 97.
Responsio seu opinio quorundam. ibid.
Responsio aliorum. ibid.
Instantia occurritur. p. 399. n. 98.
Tertia opinio affirmans est communior & valde
probabilis. ibid. n. 99.
Quid circa eam observandum. ibid.
De ratificatione contractuum. ibid.

Contumelia.

Quid contumelia, p. 343. n. 12.
Qui differat à detractioe. ibid.
Ceteris paribus est gravior detractioe. ibid.
Contumelia in Sanctos, an sit blasphemia. p. 559.
n. 16.

Cooperans.

Quinam cooperantes ad furtum, & ad quid te-
neantur. p. 365. n. 58.
Vide Furtum.
Usurario cooperante qui teneantur ad restitu-
tionem. p. 425. n. 59.

Correctio fraterna.

Correctio fraterna cur sepius correctio vocetur.
p. 232. n. 63.
Quid ipsa sit. ibid.
Qui distinguatur à judiciali. ibid.
Cedit sub præceptum. ibid. n. 64.
Probatum auctoritatibus & ratione. ibid. & n.
65.
Occurritur objectioni. ibid. n. 66.
Correctio est actus charitatis. ibid. n. 67.
Et ex virtute charitatis obligat sic ut ejus desi-
ctus proprio peccatum contra charitatem.
ibid. n. 68.
Quos obliget præceptum correctionis. ibid. n. 69.
An etiam peccatores. p. 233. n. 69.
An hi ad quos spectat obligentur à peccati de-
fistere, saltem si sint Prælati. ibid.
Corrumpendi, quotquot correctione indigent, etiam
superiores & subditi. ibid. n. 70.
Quæ cautela ab inferioribus adhibenda. ibid. n. 71.
Etiã infideles sunt per se loquendo corripiendi
vi præcepti. ibid. n. 72.
Materia præcepti correctionis quæ graviter obli-
gantur sunt peccata mortalia. ibid. n. 73.
Venialium correctio non graviter obligat. ibid.
Immo juxta plurimos simpliciter non obligat.
ibid. n. 74.
Judicium Auctoris. ibid.
Cur Christus solum meminerit peccati à fratre
commissi contra ipsum corripientem. p. 234.
n. 75.
An correctio respiciat proprie peccata præterita,
an verò futura. ibid. n. 76.

Peccantes ex ignorantia, an vel qui corripiendi.
ibid. n. 77.
Prima conditio requisita ut correctio obliget est
notitia sufficientis delicti. ibid. n. 78.
Cura inquisitionis facile nomia in privatis. p.
35. n. 78.
Secunda conditio, ut ante correctio proximo sup-
ponatur esse necessaria. ibid. n. 79.
Tertia, ut sit spes fructus. ibid. n. 80.
Quid agendum in mortis discrimine, si cum du-
bia spe fructus quærat magis deterioratus
periculum. ibid. n. 81.
Qui facile & frequenter excusentur ab obliga-
tione corripiendi. ibid. n. 82.
Qualiter excuset periculum gravis damni. ibid.
n. 83.